

Vaikų priežiūros paslauga pagal "Šeimos darželio" modelį

APKLAUSA

Laba diena, gerbiami tėveliai,

Informuojame, kad Kauno rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. TS-325 patvirtintas Ikimokyklinio amžiaus vaikų priežiūros paslaugos namuose arba nuomojamose patalpose pagal „Šeimos darželio“ modelį tvarkos aprašas, kuris bus įgyvendinamas Akademijos, Domeikavos, Garliavos, Garliavos apylinkių, Ringaudų, Užliedžių, Samylų seniūnijose.

Ikimokyklinio amžiaus vaikų priežiūros paslauga namuose arba nuomojamose patalpose pagal „Šeimos darželio“ modelį – priežiūros paslaugų teikimas namuose arba nuomojamose patalpose ikimokyklinio amžiaus vaikams, gyvenantiems Kauno rajono savivaldybės teritorijoje, kurie nepatenka į Savivaldybės švietimo įstaigose įsteigtas ikimokyklinio ugdymo grupes ir nelanko nevalstybinių švietimo įstaigų.

Vaikų priežiūros paslaugos teikimo tikslas – didinti vaikų priežiūros paslaugų prieinamumą šeimoms, auginančioms ikimokyklinio amžiaus vaikus, ir suteikti tėvams galimybę derinti šeimos ir darbo įsipareigojimus, dalyvauti darbo rinkoje ir pasirūpinti šeimos materialine gerove.

Vaikų priežiūros teikimo sąlygos:

1. paslauga gali būti teikiama vaikui nuo 2 iki 5 metų amžiaus;
2. vienas savarankiškai dirbantis darbuotojas gali teikti priežiūros paslaugą ne daugiau kaip 5 vaikams.

Tėvai (globėjai), pageidaujantys gauti priežiūros paslaugą savo vaikams, kreipiasi į ikimokyklinio ugdymo įstaigą, pasirenka savarankiškai dirbantį darbuotoją ir pasirašo paslaugos teikimo sutartį, kurioje nurodo, kad juos tenkina paslaugos teikimo sąlygos:

1. vaikų priežiūros paslaugos teikėjai neorganizuoja ugdomosios veiklos – vykdo tik vaikų priežiūrą;
2. pagal poreikį individualiomis mokymo ir higienos priemonėmis vaikus aprūpina jų tėvai;
3. Vaikų priežiūros paslauga teikiama pagal poreikį iki 10 valandų per darbo dieną nemokamai;
4. Tėvai (globėjai) apmoka vaiko maitinimo išlaidas.

Vaiko priežiūros paslauga nutraukiama vaikui pradėjus lankyti ikimokyklinio ugdymo įstaigą.

Jeigu Jūsų nedomina vaikų priežiūros paslauga prašome per 3 d. d. atsakyti į šį elektroninį laišką, kad minėta paslauga nedomina - nepageidaujate gauti vaikų priežiūros paslaugos savo vaikui.

Norinčius gauti vaikų priežiūros paslaugas asmenis prašome per 3 d. d. atsakyti į šį elektroninį laišką, kad minėta paslauga domina ir norėtumėte pateikti prašymą dėl priežiūros paslaugos gavimo arba susisiekti su Kauno r. Ringaudų mokyklos administracija ir pateikti prašymą dėl vaikų priežiūros paslaugos gavimo. Adresas: Gėlių g. 2, Ringaudų k., Kauno r., LT-53332. Telefonai pasiteiravimui: (8-37) 563144, 8 68582037. El. paštas: pradine@ringaudai.kaunas.lm.lt.